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7/25 一階段評審參展作者進出場秩序表 第一梯次 
評審 

時間 

08:30-10:00  
每 件 作 品 評 審 時 間『11 分鐘(報告 7 分鐘、問答 4 分鐘)』 

進出場 

時間 

流程 

7:30 8:10 8:20 8:30-10:00 10:00 10:05 

作者檢錄 
作者準備

進場 
作者進場 評審 

作者開始

離場 

清場 

<出入管制> 

國小組 

作品 

編號 

數學科 物理科 化學科 生物科 

080401 

080404 

080407 

080410 

080413 

080101 

080104 

080107 

080110 

080113 

080116 

080119 

080201 

080204 

080207 

080210 

080213 

080216 

080301 

080304 

080307 

080310 

080313 

地球科學科 
生活與應用科學

科（一） 

生活與應用科學

科（二） 

生活與應用科學

科（三） 

080501 

080504  

080507 

082801 

082804 

082807 

082810 

082813 

082816 

082819 

082822 

082901 

082904 

082907 

082910 

082913 

082916 

082919 

083001 

083004 

083007 

083010 

083013 

國中組 

作品 

編號 

數學科 物理科 化學科 生物科 

030401 

030404 

030407 

030410 

030413 

030416 

030419 

030101 

030104 

030107 

030110 

030113 

030116 

030201 

030204 

030207 

030210 

030213 

030301 

030304 

030307 

030310 

030313 

030316 

地球科學科 
生活與應用科學

科（一） 

生活與應用科學

科（二） 

生活與應用科學

科（三） 

030501 

030504 

030507 

030510 

032801 

032804 

032807 

032810 

032813 

032901 

032904 

032907 

032910 

033001 

033004 

033007 

033010 

高級中

等學校

組 

作品 

編號 

數學科 
物理與天

文學科 
化學科 

地球與行

星學科 

動物與醫

學學科 
植物學科 

050401 

050404 

050407 

050410 

050413 

050416 

051801 

051804 

051807 

051810 

051813 

050201 

050204 

050207 

050210 

050213 

051901 

051904 

051907 

052001 

052004 

052007 

052010 

052013 

052101 

052104 

052107 

農業與食品

學科 

工程學科

(一) 

工程學科 

(二) 

電腦與資

訊學科 
環境學科 

行為與社

會科學科 

052201 

052204 

052207 

052210 

052301 

052304 

052307 

052310 

052313 

052316 

052401 

052404 

052407 

052410 

052501 

052504 

052507 

052510 

052601 

052604 

052607 

052610 

052701 

052704 

052707 

052710 
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7/25 一階段評審參展作者進出場秩序表 第二梯次 
評審 

時間 

10:30-12:00 
每 件 作 品 評 審 時 間『11 分鐘(報告 7 分鐘、問答 4 分鐘)』 

進出場 

時間 

流程 

09:30 10:10 10:20 10:30-12:00 12:00 12:05 

作者檢錄 
作者準備

進場 
作者進場 評審 

作者開始

離場 

清場 

<出入管制> 

國小組 

作品 

編號 

數學科 物理科 化學科 生物科 

080402 

080405 

080408 

080411 

080414 

080102 

080105 

080108 

080111 

080114 

080117 

080120 

080202 

080205 

080208 

080211 

080214 

080302 

080305 

080308 

080311 

080314 

地球科學科 
生活與應用科學

科（一） 

生活與應用科學

科（二） 

生活與應用科學

科（三） 

080502 

080505 

080508 

082802 

082805 

082808 

082811 

082814 

082817 

082820 

082823 

082902 

082905 

082908 

082911 

082914 

082917 

082920 

083002 

083005 

083008 

083011 

083014 

國中組 

作品 

編號 

數學科 物理科 化學科 生物科 

030402 

030405 

030408 

030411 

030414 

030417 

030420 

030102 

030105 

030108 

030111 

030114 

030117 

030202 

030205 

030208 

030211 

030302 

030305 

030308 

030311 

030314 

030317 

地球科學科 
生活與應用科學

科（一） 

生活與應用科學

科（二） 

生活與應用科學

科（三） 

030502 

030505 

030508 

030511 

032802 

032805 

032808 

032811 

032814 

032902 

032905 
032908 

033002 

033005 

033008 

033011 

高級中

等學校

組 

作品 

編號 

數學科 
物理與天

文學科 
化學科 

地球與行

星學科 

動物與醫

學學科 
植物學科 

050402 

050405 

050408 

050411 

050414 

050417 

051802 

051805 

051808 

051811 

051814 

050202 

050205 

050208 

050211 

051902 

051905 

051908 

052002 

052005 

052008 

052011 

052014 

052102 

052105 

052108 

農業與食

品學科 

工程學科

(一) 

工程學科 

(二) 

電腦與資

訊學科 
環境學科 

行為與社

會科學科 

052202 

052205 

052208 

052211 

052302 

052305 

052308 

052311 

052314 

052317 

052402 

052405 

052408 

052411 

052502 

052505 

052508 

052511 

052602 

052605 

052608 

052611 

052702 

052705 

052708 
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7/25 一階段評審參展作者進出場秩序表 第三梯次 
評審 

時間 

13:00-14:40 
每 件 作 品 評 審 時 間『11 分鐘(報告 7 分鐘、問答 4 分鐘)』 

進出場 

時間 

流程 

12:00 12:40 12:50 13:00-14:40 14:40 14:45 

作者檢錄 
作者準備

進場 
作者進場 評審 

作者開始

離場 

清場 

<出入管制> 

國小組 

作品 

編號 

數學科 物理科 化學科 生物科 

080403 

080406 

080409 

080412 

080415 

080103 

080106 

080109 

080112 

080115 

080118 

080203 

080206 

080209 

080212 

080215 

080303 

080306 

080309 

080312 

080315 

地球科學科 
生活與應用科學

科（一） 

生活與應用科學

科（二） 

生活與應用科學

科（三） 

080503 

080506 

080509 

082803 

082806 

082809 

082812 

082815 

082818 

082821 

082824 

082825 

082903 

082906 

082909 

082912 

082915 

082918 

083003 

083006 

083009 

083012 

083015 

國中組 

作品 

編號 

數學科 物理科 化學科 生物科 

030403 

030406 

030409 

030412 

030415 

030418 

030421 

030422 

030103 

030106 

030109 

030112 

030115 

030118 

030203 

030206 

030209 

030212 

030303 

030306 

030309 

030312 

030315 

030318 

030319 

地球科學科 
生活與應用科學

科（一） 

生活與應用科學

科（二） 

生活與應用科學

科（三） 

030503 

030506 
030509 

032803 

032806 

032809 

032812 

032815 

032903 

032906 
032909 

033003 

033006 

033009 

033012 

高級中

等學校

組 

作品 

編號 

數學科 
物理與天

文學科 
化學科 

地球與行

星學科 

動物與醫

學學科 
植物學科 

050403 

050406 

050409 

050412 

050415 

051803 

051806 

051809 

051812 

051815 

050203 

050206 

050209 

050212 

051903 

051906 

051909 

052003 

052006 

052009 

052012 

052103 

052106 

農業與食

品學科 

工程學科

(一) 

工程學科 

(二) 

電腦與資

訊學科 
環境學科 

行為與社

會科學科 

052203 

052206 

052209 

052212 

052303 

052306 

052309 

052312 

052315 

052403 

052406 

052409 

052412 

052503 

052506 

052509 

052512 

052603 

052606 

052609 

052703 

052706 

052709 

 


